
 

Ełk: Remonty cząstkowe dróg gminnych i wewnętrznych o nawierzchni gruntowej na terenie miasta 

Ełku w 2015 roku 

 

Numer ogłoszenia:  6319-2015 ; data zamieszczenia: 16.01.2015 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 

087 73 26 200, faks 087 73 26 230. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.elk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty cząstkowe dróg gminnych i 

wewnętrznych o nawierzchni gruntowej na terenie miasta Ełku w 2015 roku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1. 

Profilowanie równiarką nawierzchni gruntowych i żwirowych o szerokości 6,0 m (z dwukrotnym przejściem 

równiarki). W jezdniach gruntowych i żwirowych są zlokalizowane elementy urządzeń sieci podziemnych 

(kratki ściekowe, włazy kanałowe, zasuwy, itp.). 2. Profilowanie, uzupełnianie nawierzchni dróg i placów 

wewnętrznych o nawierzchni gruntowej. 3. Zagęszczenie wyrównanej nawierzchni walcem wibracyjnym lub 

ogumionym. 4. Wykonywanie innych pomocniczych robót ziemnych równiarką lub ładowarką. 5. 

Wbudowywanie ( kruszywo naturalne - pospółka, żwir frakcji 8/16 i 16/32) w celu uzupełniania ubytków 

nawierzchni gruntowych. Szacunkowy zakres ilościowy przedstawia się następująco: - wyprofilowanie 

równiarką ulicy o szerokości 6 m ( dwukrotne przejście równiarki)* - 67,2 km; - praca równiarki przy 

innych robotach ziemnych - 80 godz.; - praca koparko-ładowarki przy innych robotach ziemnych - 70 godz.; 

- praca samochodu ciężarowego, samowyładowczego przy innych robotach ziemnych - 50 godz.; - 

wbudowanie kruszywa (pospółki )** - 350 ton; - wbudowanie mieszanki kruszywa żwiru 8/16 ** - 270 ton; 

- wbudowanie mieszanki kruszywa żwiru 16/32** - 270 ton; *) dwukrotne przejście równiarki **) cena 

materiału z transportem, wbudowaniem i zagęszczeniem walcem wibracyjnym lub ogumionym Podane 

zakresy ilościowe są szacunkowe i mogą ulec zmianie w trakcie realizacji zadania. Gwarancja na przedmiot 

zamówienia min. 6 miesięcy.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca potwierdza 

spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od 

wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca potwierdza 

spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od 

wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca potwierdza 

spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od 

wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca musi wykazać się posiadaniem do dyspozycji odpowiednio 

wykwalifikowanego personelu w tym : - osobę o uprawnieniach kierownika robót 

drogowych Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana 

według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca potwierdza 

spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od 

wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 



wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy (wzór zał. nr 1 do SIWZ) 2. Dokumenty potwierdzające uprawnienia osób 

podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1. Cena - 95 

 2. Gwarancja - 5 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: 
http://bip.warmia.mazury.pl/elk_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w Ełku, ul. 

Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 02.02.2015 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 


